報道関係者各位

2023 年 1 月 17 日 Emma Sleep Japan 合同会社

ドイツ発スリープテック・ブランド エマ・スリープ イオンモール多摩平の森にて エマブランドを体験できる期間限定ポップアップストアがオープン ~2023 年 1 月 28 日 (土)・29 日 (日) の 2 日間限定で開催~

睡眠に関わる製品、及びサービスを提供するスリープテック・ブランド Emma Sleep Japan 合同会社(本社:東京都中央区、代表:マヌエル・ミュラー、以下エマ・スリープ)は、1月28日(土)と1月29日(日)の2日間限定で、最高のフィット感を提供するエマブランドの製品を体験できるポップアップストアをイオンモール多摩平の森にて開催いたします。



■本ポップアップの背景

エマ・スリープでは、本当に自分にあった寝具を使っていただきたいという思いから、100 日のお試し期間を提供しています。お試し期間中にじっくりと自宅で寝心地を体験でき、万が一、体に合わなかった場合は返送料・手数料も無料で返品・返金が可能です。

しかし、購入前に一度商品に触れて体験したいというお客様もいらっしゃるかと思います。 今回は、普段はオンライン販売でしかお試しいただけない商品を取り揃え、実際にお客様にエマ ブランドの製品を体験いただければと思います。



■今回展示する商品について



●エマ・マットレス(シングル) 108,000 円

「エマ・マットレス」は、様々な体型や寝姿勢を考慮 し人間工学に基づいて開発されました。3層のフォー ム構造と、肌触りのよいカバー素材が睡眠をサポート します。



●エマ・ベッドフレーム(シングル)85,000円

時代に左右されないクラシックな北欧デザインと、睡眠の専門家による設計が快適な睡眠をサポート。このベットフレームであなたの寝室もアップグレードできます。



●エマ・ピロー 15,000 円

「エマ・ピロー」は、3層のフォームが調節可能で、自 分の寝姿勢によってお好みの層数、順番に入れ替えて 自分好みの枕にカスタマイズができます。3層の絶妙 なコンビネーションが安らかな寝心地を提供します。

■ポップアップ開催概要

開催店舗:イオンモール多摩平の森 センターコート 1 階 住所 : 191-0062 東京都日野市多摩平 2 丁目 4-1

日時 : 2023 年 1 月 28 日 (土)、29 日 (日)

開催時間:10:00~18:00 (変更になる場合がございます) アクセス: JR 中央本線 「豊田駅 | 北口から徒歩約3分

※新型コロナウイルス感染対策に則り、対策を万全に行った上で実施いたします。

【Emma Sleep Japan 合同会社について】

Emma Sleep Japan は、2013 年にドイツのフランクフルトで設立されたスリープ・テック企業の Emma Sleep GmbH の日本法人として 2020 年 10 月に設立されました。エマ・スリープの製品は 現在、31 カ国、400 万人以上のお客様に愛用されています。エマ・スリープのマットレスは、特許を取得した技術により、どのような寝姿勢でもより良い睡眠のための快適さをサポートします。また、本国ドイツやヨーロッパで最も急成長しているスタートアップ企業の1つに選ばれただけでなく、世界各国で数多くのアワードを受賞、日本でも 2021 年度グッドデザイン賞を受賞しています。

本件に関するお問い合わせ:Emma Sleep Japan PR 事務局(ビルコム株式会社内) TEL:03-5413-2411 FAX:03-5413-2412 Mail:emmasleep@bil.jp(担当:滝沢・高野)



【アワード受賞】













【Emma Sleep Japan会社概要】

会社名 :Emma Sleep Japan合同会社(エマスリープジャパン合同会社)

本社 : 東京都中央区京橋 2-7-8

代表者 : Manuel Mueller (マヌエル・ミュラー) 電話 : 03-4579-5916 (カスタマーサポート)

事業内容:マットレスの輸入・販売、その他寝具の輸入・販売

事業展開:世界 31 カ国 (グループ全体) URL : https://emma-sleep-japan.com/